
1-) Yeterince matematik donanımına sahip olmak için programda yer alan cebir dalında iyi eğitim 

aldım. 

 

 

 

2-)Yeterince matematik donanımına sahip olmak için programda yer alan geometri dalında iyi eğitim 

aldım. 
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3-)Yeterince matematik donanımına sahip olmak için programda yer alan uygulamalı matematik 

dalında iyi eğitim aldım. 

 

 

 

4-)Yeterince matematik donanımına sahip olmak için programda yer alan topoloji dalında iyi eğitim 

aldım. 
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5-)Yeterince matematik donanımına sahip olmak için programda yer alan analiz dalında iyi eğitim 

aldım. 

 

 

 

 

6-)Matematiksel düşünce yöntemlerini kavrayarak matematiği yazılı olarak ifade edebilirim. 

 

 

 

 

3

8

15

0

2

4

6

8

10

12

14

16

kısmen katılıyorum  katılıyorum kesinlikle katılıyorum

2

4

11

9

0

2

4

6

8

10

12

 katılmıyorum kısmen katılıyorum  katılıyorum kesinlikle katılıyorum



 

 

 

 

7-)Matematiksel düşünce yöntemlerini kavrayarak matematiği sözlü olarak ifade edebilirim. 

 

 

 

 

8-)Türkçe dilde etkin iletişim kurarım. 
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9-)Yabancı dilde etkin iletişim kurarım. 

 

 

 

 

10-) Matematiğin uygulama alanlarında pozisyon alabilmek için gerekli temel donanımları kazandım. 
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11-)Çeşitli bilim dallarında ve gerçek hayatta karşılaşılan problemleri çağdaş araçlar ve matematiksel 

yöntemler ile çözerim. 

 

 

 

12-)Alanı ile ilgili kaynak araştırması yapma,  evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerini dikkate 

alan mesleki etik bilinci kazandım. 
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13-)Alanı ile ilgili edinilen bilgiyi yorumlamayı evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerini dikkate 

alan mesleki etik bilinci kazandım. 

 

 

 

14-)Temel yazılım bilgisini etkin şekilde kullanma becerisi kazandım. 
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15-)Bilişim teknolojilerini etkin şekilde kullanma becerisi kazandım. 

 

 

 

 

16-)Lisansüstü düzeyde çalışma yapabilme altyapısı kazandım.  
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17-)Bireysel olarak etkin biçimde çalışırım. 

 

 

 

 

 

 

18-)Takım üyesi olarak etkin biçimde çalışırım. 
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19-)Yaşam boyu öğrenme bilinci ile matematikteki ve matematiğin uygulama alanlarındaki gelişmeleri 

takip ederek kendimi sürekli yenilerim.  
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